— 1 —

普通事项

国 网 宁 夏 电 力 有 限 公 司

银川供电公司文件

银供发展〔2025〕243号

国网银川供电公司关于印发 2025年第二季度
银川市分布式光伏接入配电网
可开放容量明细的通知

各县（市）区发改局、银川经济技术开发区管委会、苏银产业园

管委会、各有关企业：

为进一步提升银川市分布式光伏发展水平，促进分布式光伏

健康可持续发展，依据国家能源局《分布式电源接入电网承载力

评估导则》（DL/T2041-2019）和《分布式光伏发电开发建设管理

办法》（国能发新能规〔2025〕7号）要求，国网银川供电公司对

银川市分布式光伏接入电网承载力评估和可开放容量进行了测

— 2 —

算，现将本次测算结果进行正式发布。

国网银川供电公司

2025年 6月 16日

- 1 -

2025年第二季度银川市分布式光伏
接入配电网可开放容量明细

银川市第二季度分布式可开放容量及已并网容量

序号 单位名称
可开放容量

（ 万千瓦）

已并网容量

（ 万千瓦）

1 银川市 95.83 50.25

2 兴庆区 14.25 1.49

3 西夏区 18.78 14.24

4 金凤区 14.44 0.82

5 滨河新区 7.05 0.57

6 永宁县 8.7 7.88

7 贺兰县 10.41 12.76

8 灵武市 22.2 12.49

备注： 截至 2025年 5月 30日

ycgd2022

— 3 —

国网银川供电公司办公室 2025年 6月 16日印发